
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят третьої сесії 
 

27.02.2025 р.                                      Летичів                                           №36         

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 71 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  3  від 24.01.2025 року «Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної  територіальної громади на 2025 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «207022440», «200210600», «6811840» 

замінити відповідно на цифри «207452446», «200640606», «6811840» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «209067740», «198865300», «10202440» 

замінити відповідно на цифри «212241354», «199784914», «12456440» 

(додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «20682586» замінити на 

«23381194» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «23381194» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 658000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 2003300 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

 

2.Здійснити розподіл  залишку коштів спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 1596000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду бюджету в 2025 році по головному розпоряднику 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на суму 1596000 грн., в 

тому числі: 

- за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»  - 1000000 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил 

України  та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік,    

- за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів»  - 500000 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил України  

та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

для закупівлі безпілотних літальних апаратів, 

-за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» - 96000 грн. 

відповідно програми  захисту  населення  і  територій від  надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру  на території Летичівської 

селищної ради на 2021-2025 роки для виготовлення проектно – кошторисної 

документації та проведення експертизи по об’єкту «Нове будівництво 

місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО) в 

населених пунктах  Летичівської селищної територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області». 

3. Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 1147608 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду бюджету в 2025 році, а саме: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  1102608  грн., в тому числі: 

  за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів»  - 802608 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил України  

та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік - 

722608 грн. (для відшкодування комунальних послуг та енергоносіїв (за 

проживання підрозділу – 507608 грн. і за приготування їжі закладам 

громадського харчування – 215000 грн.); відповідно програми захисту  

населення  і  територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-

2025 роки – 30000 грн. для придбання будівельних матеріалів, будівельного 

інструменту та меблів; відповідно програми підтримки діяльності управління 

соціального захисту населення Хмельницької районної державної  



адміністрації на 2025 рік – 50000 грн. (працівникам управління – 30000 грн. 

та  придбання канцелярських товарів – 20000 грн.), 

  за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 300000 

грн., а саме відповідно програми підтримки учасників АТО/ООС, учасників 

бойових дій по захисту України від військової агресії російської федерації, 

членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які 

зареєстровані на території Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки – 

200000 грн. та відповідно програми підтримки громадян до військової 

служби в Летичівській селищній територіальній громади на 2025 рік – 100000 

грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму  45000  грн. за 

КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 37000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

8000 грн. за індивідуальну форму навчання. 

4.Здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді: 

- зменшити обсяг бюджетних асигнувань загального фонду за 

КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 650000 грн. та збільшити 

обсяг асигнувань спеціального фонду за КПКВКМБ 0117370 «Реалізація 

інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3142 

«Реконструкція та реставрація інших об`єктів» для проведення коригування 

проектно-кошторисної документації по проєкту «Реконструкція очисних 

споруд смт. Летичів Хмельницької області (коригування)», 

- зменшити обсяг бюджетних асигнувань загального фонду за 

КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою»  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  на суму 8000 грн. та збільшити обсяг 

асигнувань спеціального фонду за КПКВКМБ  0117650 «Проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї» КЕКВ 2281 

«Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм»   на суму 8000 грн. 

5.Затвердити висновок постійної комісії селищної ради з питань 

планування, бюджету, фінансів та соціально – економічного розвитку,  

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту,  зв’язку та сфери послуг № 1 від 

03.02.2025 року «Про внесення змін до річного розпису                        

загального фонду   бюджету Летичівської селищної територіальної громади 

на 2025 рік». 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  



7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

  

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 


